E/000136-2026 

MANTENIMIENTO Y OPERACIÓN 
DE INFRAESTRUCTURAS, S.L 

B62400262  

13 
E/000138-2026 

Sociedad Europea de Impulso 
Solar SL 

B67574715  

La Secretària de la mesa recorda als assistents que el pressupost base d’aquesta licitació és 
de tres-cents trenta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros amb trenta-un cèntims (336.724,31 
€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dos-cents setanta-vuit mil dos-cents vuitanta-
quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €), pressupost net i cinquanta-vuit mil 
quatre-cents trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims (58.439,75  €) en concepte 
d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%, amb el següent detall per lots:  

LOT 1 (Fase 1 del 
projecte) 

LOT 2 (fase 3 del

[...]

179.614,97 € 98.669,59 € 278.284,56 € 

IVA al 21% 37.719,14 € 20.720,61 € 58.439,75 € 

Pressupost base de 
licitació IVA inclòs 

217.334,11 € 119.390,20 € 336.724,31 € 

El valor estimat del contracte, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de dos-cents 
setanta-vuit mil dos-cents vuitanta-quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €). 

En aquesta mateixa sessió es procedeix a continuació a l’obertura dels Sobres núm. 2 i a la 
lectura de la proposició econòmica i criteris avaluables de forma automàtica. Una vegada 
obert el Sobre 2, l’oferta econòmica i criteris subjectes a ser valorats automàticament,